BANDERAS

18, X5 AVURTARIENTO

Concepto

Hacienda Piiblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pliblica / Patrimonio Generado Neto de 2021

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto de 2021

Resuitados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

QJNICIPIO DE BAHIA DE BANDERMNAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Cifras en Pesos)

Hacienda Hacienda Hacienda

Exceso o Total

Publica/Patrimonio Pablica/Patrimonio Pablica/Patrimonio  Insuficiencia en la

Contribuido Gen. Ejer. Ant.,

850,947,571.99

0.00
789,486,770.82
61,460,801.17

191,849,890.94 340,972,511.13

340,972,511.13
182,148,109.69
0.00
0.00
9,701,781.25

850,947,571.99 191,849,890.94 340,972,511.13

0.00

0.00
0.00
0.00

-1,023,961.47 386,641,977.38

386,641,977.38
-1,023,961.47 0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 04/08/2022 12:44:21 p. m.

Gen. Ejer. Actualizacién de la

Hac. Puablica /
Patrimonio

850,947,571.99

0.00
789,486,770.8:
61,460,801.17

532,822,402.07

340,972,511.13
182,148,109.69
0.00
0.00
9,701,781.25

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 1,383,769,974.0

0.00

0.00
0.00
0.00

385,618,015.91

386,641,977.38
-1,023,961.4;
0.00
0.00
0.00

Pégr.i:ﬁi
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®@UNICIPIO DE BAHIA DE BANDERABINAYARIT

B;%i’ - Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
BANDERAS ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
A DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
(Cifras en Pesos)
Concepto Hacienda Hacienda Hacienda Exceso o Total
Pablica/Patrimonio Pablica/Patrimonio Piblica/Patrimonio = Insuficiencia en la
Contribuido Gen. Ejer. Ant, Gen. Ejer, Actualizacion de la
Hac. Puablica /
Patrimonio
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 0.00 0.00
la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022 850,947,571.99 190,825,929.47 727,614,488.51 0.00 1,769,387,989.9

TESORE MUNICEAL

L.C.P. MELINA EUTENIA ARTEAGA PONCE

Fecha: 04/08/2022 12:44:21 p. m. o - - e — S )
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